
1.1

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. KT/11917/22
na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu

,,B2110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2"
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

(dále jen Občanský zákoník nebo OZ)

W

Smluvní strany

Objednatel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen objednatel)

Město Litvínov
Karlem Rosenbaumen, 2. místostarostou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

1,2 Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
Email:
Telefonní kontakty:
(dále jen zhotovitel)

Petr Vachulka
Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny
43243070
CZ6504110998
KB, pobočka Most
78-7003920277/0100

Předmět a účel dodatku smlouvy
V průběhu zpracování zakázky byla zjištěna skutečnost, že stávající přípojky vody a splaškové
kanalizace jsou ve špatném technickém stavu a není možné je využít. Z tohoto důvodu je nutné
vybudovat a projekčně zpracovat přípojky vody a splaškové kanalizace nově. Nabízí se napojení do
nových řadů kanalizace a vody, které jsou projekčně zpracovány pro administrativní budovu.
Nad rámec původního rozsahu je tedy nutné projekčně zpracovat nové přípojky vody a kanalizace
v délce cca 160 m (160 m přípojka vody + 160 m přípojka kanalizace), včetně rozpočtů a výkazů výměr
až po stupeň pro provedení stavby. Dále bude nutné provést geodetické zaměřeni. Částečně bude
využito již provedeného zaměření, ale vetší část v délce cca 130 m bude nutno doměřit. Dále bude
nutné zajistit inženýrskou činnost.
Na základě výše uvedených skutečností, se smluvní strany v souladu s ustanovením bodu 11.5 smlouvy
KT/11917/22 na projektové práce a inženýrskou činnost na stavbu ,,B2110 Areál Hamr - rekonstrukce
haly 2" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2, kterým se mění nás|edujici ustanovení Smlouvy o dílo
č. KT/11917/22 ze dne 2. 3. 2022 a to takto:
Článek V. Cena

Původní znění dle SOD:
5.1 Celková cena předmětu díla ,,82110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2" - projektová dokumentace

specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku)
a nejvýše přípustná a skládá se z 340.000 KČ bez DPH (ev. konečná cena) a DPH, která bude k
dílu účtována v zákonné výši a dle platných zákonných pravidel.

Stránka 1 z 2



Stavební objekt cena v Kč bez DPH
Stavební úpravy haly 2 325 000 Kč
Inženýrská činnost 15 000 KČ
Cena zakázky celkem 340 000 Kč

se nahrazuje novým zněním:

5.1 Celková cena předmětu díla ,,82110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2" - projektová dokumentace
specifikovaného v ČI. Ill. této smlouvy se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku)
a nejvýše přípustná a skládá se z 409.000 KČ bez DPH (ev. konečná cena) a DPH, která bude k
dílu účtována v zákonné výši a dle platných zákonných pravidel.

Stavební objekt cena v KČ bez DPH
Stavební úpravy haly 2 384 000 Kč
Inženýrská činnost 25 000 KČ
Cena zakázky celkem 409 000 Kč

Závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem

Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č. KT/11917/22 ze dne 2. 3. 2022 zůstávají nezměněny.

V Litvinově dne "7. Zc.2 2 r-"L l T "VI mO L'e"/
V dne ·?q Q 2,c: ,' )

Za objednatele:

. .h . .

L el Ro¢enbaum
l

2. místostaroSta města Litvínov

Za zhotovitele:
PROJEKČNĹ ("N\r)s1'A PROVÁDÉNĹ STAVEZB

P
4

I

Petr Vachulka



Dodatek č. 2 smlouvy o dílo číslo: KT/11917/22

Smlouva o dílo: 82110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2

Datum Jméno Funkce Podpis
\

Zpracoval' dc- q áu 2 vedoucí Ol
,

Schválil' 2( .q LO/2 vedoucí OIRR

. .Spravce rozpoct"' dC. q. it u ekonom OIRR

Právni oddělení: právni oddělení

Schváleno - RM: Číslo usneseni: Rl
...

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedení města: M. Q mL, Karel Rosenbaum 2. místostarosta města l

f



21
PROJEKČNÍ ČINNOST A PROVÁDĚNÍ STAVEB

PETR VACHULKA
Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny

IČO: 43243070

Město Litvínov
Náměstí Miru 11
436 01 Litvínov

NABÍDKA

Projektová činnost a inženýrská činnost
Nová kanalizační a vodovodní přípojka

,,B2110 Areál Hamr - rekonstrukce haly 2"

Dobrý den,

dovoluji si tímto předložit nabídku na projekční a inženýrské práce v rámci námi zpracovávané
zakázky. Věřím, že Vám nabídka bude vyhovovat a těším se na připadnou spolupráci.

S úctou
Petr Vachulka

majitel projekční a realizační kanceláře

Digitálně podepsalPetr Petr Vachulka

Datum: 2022.08.12Vach ulka ,,,,6,06 +02'00'

V Mostě dne 11.8.2022

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE



Název :

Předmět podnikání :

Sídlo :

Kancelář :

IČO:

DIČ:

Mob.tel.:

E-mail:

IDDS:

Web:

Oprávnění k podnikání:

Petr Vachulka
projekční činnost a provádění staveb

projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
Kresličské a konstrukční práce stavební

Petr Vachulka
Dlouhá 17
435 46 Hora Svaté Kateřiny

Petr Vachulka
Prokopa Holého 2008/9
434 01 Most

432 43 070

CZ 6504110998

2w3iick
www.petrvachulka.cz a www.hrad21.cz

Evidence u živnostenského úřadu v Litvínově
č.j. 0970738-vznik.ž.l. 12.11.1997

NABÍDKA :

V průběhu zpracování zakázky byla zjištěna skutečnost, že stávajícI přípojky vody a splaškové kanalizace
jsou ve špatném technickém stavu a není možné je využit. Z tohoto důvodu je nutné vybudovat a
projekčně zpracovat přípojky vody a splaškové kanalizace nově. Nabízí se napojení do nových řadů
kanalizace a vody, které jsou projekčně zpracovány pro AB.

Nad rámec původního rozsahu je tedy nutné projekčně zpracovat nové přípojky vody a kanalizace v délce
cca 160 m (160 m přípojka vody + 160 m přípojka kanalizace), včetně rozpočtů a výkazů výměr až po
stupeň pro provedení stavby. Dále bude nutné provést geodetické zaměření. Částečně bude využito již
provedeného zaměření, ale vetší část v délce cca 130 mb se bude muset doměřit. Dále bude nutné zajistit
inženýrskou činnost.

Nabídková cena:

Geodetické práce 15 000 KČ
projekční činnost vC. rozpočtů a výkazů výměr 44 000 kč
Inženýrská činnost 10 000 KČ

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 69 000 Kč
CELKEM DPH 21% 14 490 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VC. DPH 83 490 Kč



ľ

,
l'

V Mostě dne 12.8.2022

- - _

Digitálně podepsalPetr Petr Vachulka

Datum: 2022.08.12Vach ulka ,,,,,,,,,,,,,U

Petr Vachulka


